
ESCOLA D'ART I SUPERIOR DE DISSENY
VALENCIA

CURSO 25_26 Semestre 1

MC-A Máster Diseño, Artesanía y Desarrollo Sostenible de la Cerámica

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

1

8:00-9:00
2

9:00-10:00
3

10:00-11:00
4

11:00-12:00
5

12:00-13:00
6

13:00-14:00
7

14:00-15:00
8

15:00-16:00
9

16:00-17:00
10

17:00-18:00
11

18:00-19:00
12

19:00-20:00
13

20:00-21:00

MANISES
IMPRESIÓN 3D

Sanz Miguel, Jose Antonio (EASC

MANISES
MATERIALES CERÁMICOS

Roselló Olivares, Luis (EASC MA

v.1.3.
Tormo Vidal, Juanjo

PROYECTOS ARTESANALES EN
Iñesta Pérez, Juan Carlos

v.1.3
PROYECTOS ARTESANALES EN
Iñesta Pérez, Juan Carlos

v.1.5
METODOLOGÍA DE ECODISEÑO
Ochando Gil, Pedro Luis

MANISES
MATERIALES CERÁMICOS

Roselló Olivares, Luis (EASC MA

MANISES
DISEÑO Y PROCESOS DE IMPRESIÓN
Morales Campillo, Luis (EASC MA

v.1.3.
Tormo Vidal, Juanjo

PROYECTOS ARTESANALES EN
Iñesta Pérez, Juan Carlos

v.1.3
PROYECTOS ARTESANALES EN
Iñesta Pérez, Juan Carlos

v.1.3.
Ramírez Sanchis, Ana Isabel

TUTORIAS TRABAJO FINAL MÁSTER
Iñesta Pérez, Juan Carlos

ESCOLA D'ART I SUPERIOR DE DISSENY
VALENCIA

CURSO 25_26 Semestre 2

MC-A Máster Diseño, Artesanía y Desarrollo Sostenible de la Cerámica

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

1

8:00-9:00
2

9:00-10:00
3

10:00-11:00
4

11:00-12:00
5

12:00-13:00
6

13:00-14:00
7

14:00-15:00
8

15:00-16:00
9

16:00-17:00
10

17:00-18:00
11

18:00-19:00
12

19:00-20:00
13

20:00-21:00

MANISE
PROYECTOS INDUSTRIALES EN
Bartolomé Álvaro, Miquel

MANISE
Bartolomé Álvaro, Miquel

PROYECTOS INDUSTRIALES EN
Castells Roselló, María José (E

MANISE
PROYECTOS INDUSTRIALES EN
Bartolomé Álvaro, Miquel

MANISE
TRABAJO FIN DE MÁSTER

Javier Colomer Ramos (EASC MANI
COMUNICACIÓN DEL PROYECTO

Javaloy Estañ, Juliana

NUEVOS ESCENARIOS DE MARKETING
Cantó Primo, Mónica

MANISES
FRESADO POR CONTROL NUMÉRICO

Quilón Resa, Juan Pedro (EASC M

MANISE
Bartolomé Álvaro, Miquel

PROYECTOS INDUSTRIALES EN
Castells Roselló, María José (E

MANISES
Ramírez Sanchis, Ana Isabel

TUTORIAS TRABAJO FINAL MÁSTER
Bartolomé Álvaro, Miquel



ESCOLA D'ART I SUPERIOR DE DISSENY
VALENCIA

CURSO 25_26 Semestre 1

MG-A Máster Diseño Publicaciones Analógicas y Digitales

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

1

8:00-9:00
2

9:00-10:00
3

10:00-11:00
4

11:00-12:00
5

12:00-13:00
6

13:00-14:00
7

14:00-15:00
8

15:00-16:00
9

16:00-17:00
10

17:00-18:00
11

18:00-19:00
12

19:00-20:00
13

20:00-21:00

*3.3.
TIPOGRAFÍA

Mestre Beltrán, Javier

PROYECTO DE LIBRO
Sebastián Vera, Jaime

PROYECTO DE PUBLI
Molina Arce, Alberto

*3.3.
TEC. Y PRODUCIÓN PROYECTO DIGITAL

Cerdá Rico, Neus

PROYECTO DE LIBRO
Sebastián Vera, Jaime

PROYECTO DE PUBLI
Molina Arce, Alberto

*3.3.
PROYECTO INTEGRAL

Javaloy Estañ, Juliana

PROYECTO DE LIBRO
Sebastián Vera, Jaime

PROYECTO DE PUBLI
Molina Arce, Alberto

*v.2.5
FOTOGRAFÍA

Rabasco Peiro, Mario

*v.2.2
INFOGRAFÍA

Latre Andres, Ana Maria

3.3.
TUTORIZACIONES TRABAJO FINAL DE

Fuster Perez, Jaime

PROYECTO DE LIBRO
Sebastián Vera, Jaime

PROYECTO DE PUBLI
Molina Arce, Alberto

ESCOLA D'ART I SUPERIOR DE DISSENY
VALENCIA

CURSO 25_26 Semestre 2

MG-A Máster Diseño Publicaciones Analógicas y Digitales

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

1

8:00-9:00
2

9:00-10:00
3

10:00-11:00
4

11:00-12:00
5

12:00-13:00
6

13:00-14:00
7

14:00-15:00
8

15:00-16:00
9

16:00-17:00
10

17:00-18:00
11

18:00-19:00
12

19:00-20:00
13

20:00-21:00

*3.3.
TÉCNICAS DE IMPRESIÓN

ComisiónServicio 2_GRA

*v.2.2
INFOGRAFÍA

Latre Andres, Ana Maria

3.3.
TUTORIZACIONES TRABAJO FINAL DE

Zanón Andres, David

*3.3.
FOTOGRAFÍA

Rabasco Peiro, Mario

PROYECTO DE REVIS
Palau Torres, Víctor

PROYECTO DE PUBLI
Molina Arce, Alberto

*3.3.
MARKETING APLICADO AL DISEÑO

Navarro Valencia, Gabriel

PROYECTO DE REVIS
Palau Torres, Víctor

PROYECTO DE PUBLI
Molina Arce, Alberto

PROYECTO DE REVIS
Palau Torres, Víctor

PROYECTO DE PUBLI
Molina Arce, Alberto

PROYECTO DE REVIS
Palau Torres, Víctor

PROYECTO DE PUBLI
Molina Arce, Alberto



ESCOLA D'ART I SUPERIOR DE DISSENY
VALENCIA

CURSO 25_26 Semestre 1

MIN-A Máster Diseño Interactivo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

1

8:00-9:00
2

9:00-10:00
3

10:00-11:00
4

11:00-12:00
5

12:00-13:00
6

13:00-14:00
7

14:00-15:00
8

15:00-16:00
9

16:00-17:00
10

17:00-18:00
11

18:00-19:00
12

19:00-20:00
13

20:00-21:00

S.2
PROGRAMACIÓN APLICADA AL DISEÑO

Vidal Peña, Jose

S.2
TEORÍA Y METODO DISEÑO DE

Tormo Peris, Amparo

S.2
DISEÑO DISPOSITIVOS FÍSICOS

Gil Bordallo, Juan Manuel

1.11.
PROYECTOS DISEÑO INTERACTIVO

Tormo Peris, Amparo

S.2
PROGRAMACIÓN APLICADA AL DISEÑO

Vidal Peña, Jose

S.2
TEORÍA Y METODO DISEÑO DE

Tormo Peris, Amparo

S.2
DISEÑO DISPOSITIVOS FÍSICOS

Gil Bordallo, Juan Manuel

S.2
PROYECTOS DISEÑO INTERACTIVO

Tormo Peris, Amparo

v.2.1
WORKSHOP MÁSTER INTERACTIVO

Javaloy Estañ, Juliana

v.2.7
WORKSHOP MÁSTER INTERACTIVO

Cerdá Rico, Neus

ESCOLA D'ART I SUPERIOR DE DISSENY
VALENCIA

CURSO 25_26 Semestre 2

MIN-A Máster Diseño Interactivo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

1

8:00-9:00
2

9:00-10:00
3

10:00-11:00
4

11:00-12:00
5

12:00-13:00
6

13:00-14:00
7

14:00-15:00
8

15:00-16:00
9

16:00-17:00
10

17:00-18:00
11

18:00-19:00
12

19:00-20:00
13

20:00-21:00

S.2
GESTIÓN DISEÑO INTERACTIVO

Prado Giménez, Regina Dolores

S.2
TFM MÁSTER DISEÑO INTERACTIVO

Gil Bordallo, Juan Manuel

v.2.7
WORKSHOP MÁSTER INTERACTIVO

ComisiónServicio 1_OYL

S.2
MULTIMEDIA EN DISEÑOS
Pastor López, Iván

S.2
TFM MÁSTER DISEÑO INTERACTIVO

Gil Bordallo, Juan Manuel

S.2
INTERCONEXIÓN DE DISPOSITIVOS

Pastor López, Iván

S.2
INTERCONEXIÓN DE DISPOSITIVOS

Pastor López, Iván

v.2.7
WORKSHOP MÁSTER INTERACTIVO
Izquierdo Garay, Juan Carlos

v.2.7
WORKSHOP MÁSTER INTERACTIVO

Cerdá Rico, Neus



ESCOLA D'ART I SUPERIOR DE DISSENY
VALENCIA

CURSO 25_26 Semestre 1

MM-A Máster Codiseño de Moda y Sostenibilidad

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

1

8:00-9:00
2

9:00-10:00
3

10:00-11:00
4

11:00-12:00
5

12:00-13:00
6

13:00-14:00
7

14:00-15:00
8

15:00-16:00
9

16:00-17:00
10

17:00-18:00
11

18:00-19:00
12

19:00-20:00
13

20:00-21:00

2.10..
NARRATIVAS AUDIOVISUALES EN LA

Sáez Salvador, Rosa

2.10.
PROYECTO CO-IDENTIDAD

Marcet Rodríguez, Mariola

2.10.
TUTORIAS TRABAJO FINAL MÁSTER

Arce Aguilar, Carmen

2.10.
G.DEL DISEÑO SOSTENIBLE. RRSS Y

Bellón González, Ignacio

2.10.
DIBUJO Y ESCRITURA. DIM.DEL
Belloch Burguera, Tonuca

2.10.
WORKSHOP MÁSTER MODA

Marrades Escribá, David

2.10.
PROYECTO CO-IDENTIDAD

Marcet Rodríguez, Mariola

2.10S.2
NARRATIVAS AUDIOVISUALES EN LA

Marrades Escribá, David

2.10.
G.DEL DISEÑO SOSTENIBLE. RRSS Y

ComisiónServicio 1_OYL

2.9.
BIÓNICA, MATERIALES. PROC Y

Pérez Ripoll, María

ESCOLA D'ART I SUPERIOR DE DISSENY
VALENCIA

CURSO 25_26 Semestre 2

MM-A Máster Codiseño de Moda y Sostenibilidad

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

1

8:00-9:00
2

9:00-10:00
3

10:00-11:00
4

11:00-12:00
5

12:00-13:00
6

13:00-14:00
7

14:00-15:00
8

15:00-16:00
9

16:00-17:00
10

17:00-18:00
11

18:00-19:00
12

19:00-20:00
13

20:00-21:00

2.10.
PROYECTO CO-CREATIVO

Manrique Arona, Maria

2.10.
WORKSHOP MÁSTER MODA
Rabasco Peiro, Mario

2.10.
TUTORIAS TRABAJO FINAL MÁSTER

Arce Aguilar, Carmen

2.10.
DIBUJO Y ESCRITURA. DIM.DEL
Belloch Burguera, Tonuca

2.10.
BIÓNICA, MATERIALES. PROC Y

Pérez Ripoll, María

2.10.
PROYECTO CO-CREATIVO

Manrique Arona, Maria

2.10.
COMUNICACIÓN Y MODA

Terry i Peñalver, Jordi

2.10.
TUTORIAS TRABAJO FINAL MÁSTER

Arce Aguilar, Carmen



ESCOLA D'ART I SUPERIOR DE DISSENY
VALENCIA

CURSO 25_26 Semestre 1

MP-A Master Desarrollo de Producto

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

1

8:00-9:00
2

9:00-10:00
3

10:00-11:00
4

11:00-12:00
5

12:00-13:00
6

13:00-14:00
7

14:00-15:00
8

15:00-16:00
9

16:00-17:00
10

17:00-18:00
11

18:00-19:00
12

19:00-20:00
13

20:00-21:00

1.10.
TUTORIAS TRABAJO FINAL MÁSTER

Mellado Lluch, María Pilar

*1.10..
Serrano Barbeta, Héctor

DIRECCIÓN DE PROYECTOS I
Ochando Gil, Pedro Luis

*1.10.
TÉCNICAS DE PRODUCCIÓN

Blasco Feo, Vicente

1.10.
TUTORIAS TRABAJO FINAL MÁSTER

Giner Ponce, Xavier

*1.10.
GESTIÓN DE DISEÑO

Cantó Primo, Mónica *1.10..
Navarro Diego, Maria

CALIDAD Y SOSTENIBILIDAD
Mellado Lluch, María Pilar *1.10..

Serrano Barbeta, Héctor

DIRECCIÓN DE PROYECTOS I
Ochando Gil, Pedro Luis

*1.10..
Garcia Oliver, Miguel Angel

PROCESOS GRÁFICOS DE
López Gil, Miguel José

*1.10.
TÉCNICAS DE PRODUCCIÓN

Blasco Feo, Vicente

ESCOLA D'ART I SUPERIOR DE DISSENY
VALENCIA

CURSO 25_26 Semestre 2

MP-A Master Desarrollo de Producto

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

1

8:00-9:00
2

9:00-10:00
3

10:00-11:00
4

11:00-12:00
5

12:00-13:00
6

13:00-14:00
7

14:00-15:00
8

15:00-16:00
9

16:00-17:00
10

17:00-18:00
11

18:00-19:00
12

19:00-20:00
13

20:00-21:00

Martínez Reyna, María 

DIRECCIÓN DE PROY
Tormo Vidal, Juanjo

Profesional Externo MP

DIRECCIÓN DE PRO
Giner Ponce, Xavier

*1.10.
TUTORIAS TRABAJO FINAL MÁSTER

Navarro Diego, Maria

MARKETING
Profesional Externo MP

GESTIÓN DE DISEÑ
Cantó Primo, Mónica

*1.10.
CALIDAD Y SOSTENIBILIDAD
ComisiónServicio 1_OYL *1.10..

Profesional Externo MP1

DIRECCIÓN DE PROYECTOS III
Giner Ponce, Xavier

MARKETING
Profesional Externo MP Martínez Reyna, María 

DIRECCIÓN DE PRO
Tormo Vidal, Juanjo

1.10..
López Gil, Miguel José

PROCESOS GRÁFICOS DE
Garcia Oliver, Miguel Angel

1.10.
TUTORIAS TRABAJO FINAL MÁSTER

Giner Ponce, Xavier

1.10.
TÉCNICAS DE PRODUCCIÓN

Blasco Feo, Vicente

1.10.
TUTORIAS TRABAJO FINAL MÁSTER

Giner Ponce, Xavier



ESCOLA D'ART I SUPERIOR DE DISSENY
VALENCIA

CURSO 25_26 Semestre 1

MS_A Máster en Diseño de Interiores Sostenible

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

1

8:00-9:00
2

9:00-10:00
3

10:00-11:00
4

11:00-12:00
5

12:00-13:00
6

13:00-14:00
7

14:00-15:00
8

15:00-16:00
9

16:00-17:00
10

17:00-18:00
11

18:00-19:00
12

19:00-20:00
13

20:00-21:00

1.6..
García Pedrón, Alejandro

PROYECTOS I
Carrión Ruiz, Genoveva

1.6.
COMUNICACIÓN DE PROYECTOS DE

Izquierdo Garay, Juan Carlos

1.6..
García Pedrón, Alejandro

DIRECCIÓN DE OBRAS
Ferrero Gil, Sergio

1.6.
INSTALACIONES PARA EL CONFORT

Pons Aznar, Laura

1.6.
MARKETING DE PROYECTOS
Cantó Primo, Mónica

1.6.
MATERIALES Y SISTEMAS
Pérez Ripoll, María

1.6.
COMUNICACIÓN DE PROYECTOS DE

Izquierdo Garay, Juan Carlos

1.6..
García Pedrón, Alejandro

PROYECTOS I
Carrión Ruiz, Genoveva

1.6.
WORKSHOPS MaDIS

Rabasco Peiro, Mario

1.6.
INSTALACIONES PARA EL CONFORT

Pons Aznar, Laura

1.6..
García Pedrón, Alejandro

TIPOLOGÍAS DE ESPACIOS Y
Pérez Monforte, Pablo

ESCOLA D'ART I SUPERIOR DE DISSENY
VALENCIA

CURSO 25_26 Semestre 2

MS_A Máster en Diseño de Interiores Sostenible

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

1

8:00-9:00
2

9:00-10:00
3

10:00-11:00
4

11:00-12:00
5

12:00-13:00
6

13:00-14:00
7

14:00-15:00
8

15:00-16:00
9

16:00-17:00
10

17:00-18:00
11

18:00-19:00
12

19:00-20:00
13

20:00-21:00

1.6.
MARKETING DE PROYECTOS
Cantó Primo, Mónica

1.6.
PROYECTOS II

Garcia Oliver, Miguel Angel

1.6.
TRABAJO FINAL DE MÁSTER

Martínez Gregori, Carmen
1.6.

PROYECTOS II
Garcia Oliver, Miguel Angel

1.6.
MATERIALES Y SISTEMAS
Pérez Ripoll, María




