

MC-A

Máster Diseño, Artesanía y Desarrollo Sostenible de la Cerámica

	Lunes	Martes	Miércoles	Jueves	Viernes	
1 8:00-9:00						
2 9:00-10:00						
3 10:00-11:00						
4 11:00-12:00						
5 12:00-13:00						
6 13:00-14:00						
7 14:00-15:00						
8 15:00-16:00	IMPRESIÓN 3D Sanz Miguel, Jose Antonio (EASC MANISES)	PROYECTOS ARTESANALES EN Iñesta Pérez, Juan Carlos v.1.3. Tormo Vidal, Juanjo	MATERIALES CERÁMICOS Roselló Olivares, Luis (EASC MA MANISES)	PROYECTOS ARTESANALES EN Iñesta Pérez, Juan Carlos v.1.3. Tormo Vidal, Juanjo	TUTORIAS TRABAJO FINAL MÁSTER Iñesta Pérez, Juan Carlos v.1.3. Ramírez Sanchis, Ana Isabel	
9 16:00-17:00						
10 17:00-18:00		PROYECTOS ARTESANALES EN Iñesta Pérez, Juan Carlos v.1.3.	DISEÑO Y PROCESOS DE IMPRESIÓN Morales Campillo, Luis (EASC MA MANISES)	PROYECTOS ARTESANALES EN Iñesta Pérez, Juan Carlos v.1.3.		
11 18:00-19:00	MATERIALES CERÁMICOS Roselló Olivares, Luis (EASC MA MANISES)	METODOLOGÍA DE ECODISEÑO Ochando Gil, Pedro Luis v.1.5				
12 19:00-20:00						
13 20:00-21:00						

MC-A

Máster Diseño, Artesanía y Desarrollo Sostenible de la Cerámica

	Lunes	Martes	Miércoles	Jueves	Viernes		
1 8:00-9:00							
2 9:00-10:00							
3 10:00-11:00							
4 11:00-12:00							
5 12:00-13:00							
6 13:00-14:00							
7 14:00-15:00							
8 15:00-16:00	PROYECTOS INDUSTRIALES EN Bartolomé Álvaro, Miquel MANISES	TRABAJO FIN DE MÁSTER Javier Colomer Ramos (EASC MANISES)	COMUNICACIÓN DEL PROYECTO Javaloy Estañ, Juliana	FRESADO POR CONTROL NUMÉRICO Quilón Resa, Juan Pedro (EASC M MANISES)	TUTORIAS TRABAJO FINAL MÁSTER Bartolomé Álvaro, Miquel MANISES Ramírez Sanchis, Ana Isabel		
9 16:00-17:00							
10 17:00-18:00	PROYECTOS INDUSTRIALES EN Castells Roselló, María José (E MANISES Bartolomé Álvaro, Miquel						
11 18:00-19:00	NUEVOS ESCENARIOS DE MARKETING Cantó Primo, Mónica		PROYECTOS INDUSTRIALES EN Castells Roselló, María José (E MANISES Bartolomé Álvaro, Miquel				
12 19:00-20:00							
13 20:00-21:00	PROYECTOS INDUSTRIALES EN Bartolomé Álvaro, Miquel MANISES						

	Lunes	Martes	Miércoles	Jueves	Viernes
1 8:00-9:00					
2 9:00-10:00					
3 10:00-11:00					
4 11:00-12:00					
5 12:00-13:00					
6 13:00-14:00					
7 14:00-15:00					
8 15:00-16:00	TIPOGRAFÍA Mestre Beltrán, Javier *3.3.	TEC. Y PRODUCCIÓN PROYECTO DIGITAL Cerdá Rico, Neus *3.3.	PROYECTO INTEGRAL Javaloy Estañ, Juliana *3.3.	FOTOGRAFÍA Rabasco Peiro, Mario *v.2.5	
9 16:00-17:00					
10 17:00-18:00				INFOGRAFÍA Latre Andres, Ana Maria *v.2.2	PROYECTO DE LIBRO Sebastián Vera, Jaime Molina Arce, Alberto
11 18:00-19:00	PROYECTO DE LIBRO Sebastián Vera, Jaime Molina Arce, Alberto	PROYECTO DE PUBLI	PROYECTO DE LIBRO Sebastián Vera, Jaime Molina Arce, Alberto		
12 19:00-20:00			TUTORIZACIONES TRABAJO FINAL DE Fuster Perez, Jaime 3.3.	PROYECTO DE PUBLI Molina Arce, Alberto	
13 20:00-21:00					

	Lunes	Martes	Miércoles	Jueves	Viernes
1 8:00-9:00					
2 9:00-10:00					
3 10:00-11:00					
4 11:00-12:00					
5 12:00-13:00					
6 13:00-14:00					
7 14:00-15:00					
8 15:00-16:00	TÉCNICAS DE IMPRESIÓN ComisiónServicio 2_GRA *3.3.	TUTORIZACIONES TRABAJO FINAL DE Zanón Andres, David 3.3.	MARKETING APLICADO AL DISEÑO Navarro Valencia, Gabriel *3.3.		
9 16:00-17:00				PROYECTO DE REVIS Palau Torres, Víctor	PROYECTO DE PUBLI Molina Arce, Alberto
10 17:00-18:00		INFOGRAFÍA Latre Andres, Ana Maria *v.2.2			
11 18:00-19:00			PROYECTO DE REVIS Palau Torres, Víctor	PROYECTO DE PUBLI Molina Arce, Alberto	PROYECTO DE REVIS Palau Torres, Víctor
12 19:00-20:00					
13 20:00-21:00					

MIN-A

Máster Diseño Interactivo

	Lunes	Martes	Miércoles	Jueves	Viernes
1 8:00-9:00					
2 9:00-10:00					
3 10:00-11:00					
4 11:00-12:00					
5 12:00-13:00					
6 13:00-14:00					
7 14:00-15:00					
8 15:00-16:00	PROGRAMACIÓN APLICADA AL DISEÑO Vidal Peña, Jose S.2	DISEÑO DISPOSITIVOS FÍSICOS Gil Bordallo, Juan Manuel S.2	PROGRAMACIÓN APLICADA AL DISEÑO Vidal Peña, Jose S.2	DISEÑO DISPOSITIVOS FÍSICOS Gil Bordallo, Juan Manuel S.2	WORKSHOP MÁSTER INTERACTIVO Cerdá Rico, Neus v.2.7
9 16:00-17:00					
10 17:00-18:00					
11 18:00-19:00	TEORÍA Y MÉTODO DISEÑO DE Tormo Peris, Amparo S.2	PROYECTOS DISEÑO INTERACTIVO Tormo Peris, Amparo 1.11.	TEORÍA Y MÉTODO DISEÑO DE Tormo Peris, Amparo S.2	PROYECTOS DISEÑO INTERACTIVO Tormo Peris, Amparo S.2	WORKSHOP MÁSTER INTERACTIVO Javaloy Estañ, Juliana v.2.1
12 19:00-20:00					
13 20:00-21:00					

MIN-A

Máster Diseño Interactivo

	Lunes	Martes	Miércoles	Jueves	Viernes
1 8:00-9:00					
2 9:00-10:00					
3 10:00-11:00					
4 11:00-12:00					
5 12:00-13:00					
6 13:00-14:00					
7 14:00-15:00					
8 15:00-16:00	GESTIÓN DISEÑO INTERACTIVO Prado Giménez, Regina Dolores S.2	WORKSHOP MÁSTER INTERACTIVO Comisión Servicio 1 OYL v.2.7	TFM MÁSTER DISEÑO INTERACTIVO Gil Bordallo, Juan Manuel S.2	INTERCONEXIÓN DE DISPOSITIVOS Pastor López, Iván S.2	WORKSHOP MÁSTER INTERACTIVO Izquierdo Garay, Juan Carlos v.2.7
9 16:00-17:00					
10 17:00-18:00					
11 18:00-19:00	TFM MÁSTER DISEÑO INTERACTIVO Gil Bordallo, Juan Manuel S.2	MULTIMEDIA EN DISEÑOS Pastor López, Iván S.2	INTERCONEXIÓN DE DISPOSITIVOS Pastor López, Iván S.2	WORKSHOP MÁSTER INTERACTIVO Cerdá Rico, Neus v.2.7	
12 19:00-20:00					
13 20:00-21:00					

MM-A

Máster Codiseño de Moda y Sostenibilidad

	Lunes	Martes	Miércoles	Jueves	Viernes
1 8:00-9:00					
2 9:00-10:00	NARRATIVAS AUDIOVISUALES EN LA Sáez Salvador, Rosa 2.10..	TUTORIAS TRABAJO FINAL MÁSTER Arce Aguilar, Carmen 2.10.		WORKSHOP MÁSTER MODA Marrades Escrivá, David 2.10.	NARRATIVAS AUDIOVISUALES EN LA Marrades Escrivá, David 2.10S.2
3 10:00-11:00					
4 11:00-12:00		G.DEL DISEÑO SOSTENIBLE. RSS Y Bellón González, Ignacio 2.10.			G.DEL DISEÑO SOSTENIBLE. RSS Y Comisión Servicio 1_OYL 2.10.
5 12:00-13:00					
6 13:00-14:00		PROYECTO CO-IDENTIDAD Marçet Rodríguez, Mariola 2.10.			BIÓNICA, MATERIALES. PROC Y Pérez Ripoll, María 2.9.
7 14:00-15:00		DIBUJO Y ESCRITURA. DIM.DEL Belloch Burguera, Tonuca 2.10.			
8 15:00-16:00					
9 16:00-17:00					
10 17:00-18:00					
11 18:00-19:00					
12 19:00-20:00					
13 20:00-21:00					

MM-A

Máster Codiseño de Moda y Sostenibilidad

	Lunes	Martes	Miércoles	Jueves	Viernes
1 8:00-9:00					
2 9:00-10:00					
3 10:00-11:00					
4 11:00-12:00					
5 12:00-13:00					
6 13:00-14:00					
7 14:00-15:00		PROYECTO CO-CREATIVO Manrique Arona, María 2.10.	TUTORIAS TRABAJO FINAL MÁSTER Arce Aguilar, Carmen 2.10.		COMUNICACIÓN Y MODA Terry i Peñalver, Jordi 2.10.
8 15:00-16:00		DIBUJO Y ESCRITURA. DIM.DEL Belloch Burguera, Tonuca 2.10.			
9 16:00-17:00		BIÓNICA, MATERIALES. PROC Y Pérez Ripoll, María 2.10.	PROYECTO CO-CREATIVO Manrique Arona, María 2.10.		TUTORIAS TRABAJO FINAL MÁSTER Arce Aguilar, Carmen 2.10.
10 17:00-18:00					
11 18:00-19:00					
12 19:00-20:00					
13 20:00-21:00					

MP-A

Master Desarrollo de Producto

	Lunes	Martes	Miércoles	Jueves	Viernes
1 8:00-9:00					
2 9:00-10:00					
3 10:00-11:00					
4 11:00-12:00					
5 12:00-13:00					
6 13:00-14:00					
7 14:00-15:00	TUTORIAS TRABAJO FINAL MÁSTER Mellado Lluch, María Pilar 1.10.	TUTORIAS TRABAJO FINAL MÁSTER Giner Ponce, Xavier 1.10.			
8 15:00-16:00	DIRECCIÓN DE PROYECTOS I Ochando Gil, Pedro Luis *1.10.. Serrano Barbeta, Héctor	GESTIÓN DE DISEÑO Cantó Primo, Mónica *1.10.	CALIDAD Y SOSTENIBILIDAD Mellado Lluch, María Pilar *1.10.. Navarro Diego, María	DIRECCIÓN DE PROYECTOS I Ochando Gil, Pedro Luis *1.10.. Serrano Barbeta, Héctor	
9 16:00-17:00					TÉCNICAS DE PRODUCCIÓN Blasco Feo, Vicente *1.10.
10 17:00-18:00					
11 18:00-19:00					
12 19:00-20:00	TÉCNICAS DE PRODUCCIÓN Blasco Feo, Vicente *1.10.			PROCESOS GRÁFICOS DE López Gil, Miguel José *1.10.. García Oliver, Miguel Angel	
13 20:00-21:00					

VALENCIA

MP-A

Master Desarrollo de Producto

	Lunes	Martes	Miércoles	Jueves	Viernes	
1 8:00-9:00						
2 9:00-10:00						
3 10:00-11:00						
4 11:00-12:00						
5 12:00-13:00						
6 13:00-14:00						
7 14:00-15:00						
8 15:00-16:00						
9 16:00-17:00	DIRECCIÓN DE PROY Tormo Vidal, Juanjo Martínez Reyna, María	DIRECCIÓN DE PRO Giner Ponce, Xavier Profesional Externo MP	MARKETING Profesional Externo MP	GESTIÓN DE DISEÑ Cantó Primo, Mónica		TUTORIAS TRABAJO FINAL MÁSTER Giner Ponce, Xavier 1.10.
10 17:00-18:00						TÉCNICAS DE PRODUCCIÓN Blasco Feo, Vicente 1.10.
11 18:00-19:00						
12 19:00-20:00	TUTORIAS TRABAJO FINAL MÁSTER Navarro Diego, María *1.10..		CALIDAD Y SOSTENIBILIDAD Comisión Servicio 1_OYL *1.10..	DIRECCIÓN DE PROYECTOS III Giner Ponce, Xavier *1.10.. Profesional Externo MP1	PROCESOS GRÁFICOS DE García Oliver, Miguel Angel López Gil, Miguel José 1.10..	TUTORIAS TRABAJO FINAL MÁSTER Giner Ponce, Xavier 1.10.
13 20:00-21:00						

MS_A

Máster en Diseño de Interiores Sostenible

	Lunes	Martes	Miércoles	Jueves	Viernes
1 8:00-9:00					
2 9:00-10:00					
3 10:00-11:00					
4 11:00-12:00					
5 12:00-13:00					
6 13:00-14:00					
7 14:00-15:00					WORKSHOPS MaDIS Rabasco Peiro, Mario 1.6.
8 15:00-16:00	PROYECTOS I Carrión Ruiz, Genoveva García Pedrón, Alejandro 1.6..	DIRECCIÓN DE OBRAS Ferrero Gil, Sergio García Pedrón, Alejandro 1.6..	MARKETING DE PROYECTOS Cantó Primo, Mónica 1.6.	COMUNICACIÓN DE PROYECTOS DE Izquierdo Garay, Juan Carlos 1.6.	INSTALACIONES PARA EL CONFORT Pons Aznar, Laura 1.6.
9 16:00-17:00					
10 17:00-18:00					
11 18:00-19:00	COMUNICACIÓN DE PROYECTOS DE Izquierdo Garay, Juan Carlos 1.6..	INSTALACIONES PARA EL CONFORT Pons Aznar, Laura 1.6..	MATERIALES Y SISTEMAS Pérez Ripoll, María 1.6.	PROYECTOS I Carrión Ruiz, Genoveva García Pedrón, Alejandro 1.6..	TIPOLOGÍAS DE ESPACIOS Y Pérez Monforte, Pablo García Pedrón, Alejandro 1.6..
12 19:00-20:00					
13 20:00-21:00					

MS_A

Máster en Diseño de Interiores Sostenible

	Lunes	Martes	Miércoles	Jueves	Viernes
1 8:00-9:00					
2 9:00-10:00					
3 10:00-11:00					
4 11:00-12:00					
5 12:00-13:00					
6 13:00-14:00					
7 14:00-15:00					
8 15:00-16:00					
9 16:00-17:00	MARKETING DE PROYECTOS Cantó Primo, Mónica 1.6..	TRABAJO FINAL DE MÁSTER Martínez Gregori, Carmen 1.6..	PROYECTOS II García Oliver, Miguel Angel 1.6..		
10 17:00-18:00					
11 18:00-19:00					
12 19:00-20:00	PROYECTOS II García Oliver, Miguel Angel 1.6..		MATERIALES Y SISTEMAS Pérez Ripoll, María 1.6..		
13 20:00-21:00					